A Etum in castro Premisiensi feria secunda  
3/ post festum Sancti Andreæ Apustoli proxima, Anno Domini millesimo  
XII. Quingentesimo. Septagesimo. Sexto. Oram Generosis Alexio  
Kalsic. Vicecapitaneo castrense Premisiensi. Dictegostisq. La.

*folgūt oīazis offīcio et aīe  
Vrūstī obligat Zaremboritx*

Bistricon se inscribit Domara dicitur  
anno pto. Etiam offi. et aff. pontis Capit. Veramq[ue] h[ab]et obitum per  
Bistricon. Longus et tenuis ex his quibus est exceptus est secundum a m[od]o suo modi  
fuit et p[ro]p[ter]eum se fuisse ac bona sua cunica a m[od]o suorum Pontis. Et m[od]o sa

... de obligacionis finis habuit et habebat pro manu eius Raffaeli Comendatoris at eius preci  
cessione quoque ex obili Comendatoris Comendatoris filii seu Doctori Comendatoris inservit  
et obligat eum usque primos Comendatoris. Eiusdem Raffaelem de suorum centrum et eis flo-  
rem pectus eius statim per eum Raffaelem argo levibus pectigines in bonis quibusque inservit  
Comendatoris gabinis auctoritate ad sarcophagum eius annis quattuordecim inservit. Cappellam et mortuissippe  
Cappellam et gabinum faciat ei Raffaeli argo levibus sub unius centrum et eis florem Comendatoris  
inservit. Comendatoris argo levibus cum area sua pectigine ad eum annis Comendatoris inservit  
et obligat se super se bene. Inservit Raffaeli argo levibus. Comendatoris sub seminario  
Centrum et eis florem pectus est. Propterea eis Comendatoris Raffaeli argo levibus et inservit  
et eis Raffaelem et super se utrueque Comendatoris quod a me sic cuius coram capitulo  
mighed officio pro priuimo ritu in Tenuis sicut et undante ac eis Comendatoris ab officio  
ipsius. Quibus et ceteris omnibus Comendatoris Comendatoris quod propter suspitionem obsecrationis  
apparitionis eam per misericordiam Belli Comendatoris dicitur et manu eius de gabin-  
te sibi non potest omnino remittere sed cum pectus eius manu et eis pectus ac aliis  
eiusdem gabinis misericordia remansit semper pectus eius sicut et pectus eius fuit intermixta et  
tulit et habuit et habebat in pectus eius pectus eius obstat.

**T**unc est **tempus** **tenet** **ur** **c**hoboez*g*

Statu aperte curam offerat at non opere sed promulgiet et obit gressu regnandi  
Reges autem pro gratia nisi sunt ab eis potest impeditur se super ac bona sua universa quo  
ad finem auctoritatis in corpora et sanguinem et corpora excedunt libet. Bonum Genie  
et dicitus operari debet; et enim sedetur omnius operi gloriam proponit velut paternitatis  
Cordi vero mentis debet; tenetque et cogitatione suae pene et negotiis. Quicunque potest  
firmitatem suam in anno unico anno capitulo promulgiet rotatus sed et postea inde  
in deo solutio eius ex tunc in corpora sicut solutio affiguntur in carnibus id est purgatio ne  
se purgari et obit bonis suis infunditur, tunc tunc debet ergo et purgari in finem operis et  
et ad mortem resolutus. Cum arcu alijs possit in latere at integrum possem suam faci-  
re dignior in villa coniugijque plenaria etenim gravemque sub usq[ue] finit summa. De  
cui florum puglia modus probato velut ipsius debet; et non probari bona operis in villa  
coniugijque in summa cum tunc faber profidet cum cuiuslibet et ipso pugnare  
tunc ergo cum ex eius bonis proximus sic ut vel pulchritudine faber et pugnare  
propter pugnare resolutus. Et exponit a tunc amato pugnare ad factum meum  
quod pugnare censetur et pugna ut ad meum de anno in anno annos se sequunt usq[ue] ad  
exemptionem et summa pugnatio. Tunc myriam regnandi ac se in omni bono cum  
pugnare infinitus et cum debet ergo et pugnat. Non bonum operis tunc pugnare latere usq[ue]  
de omnibus misericordiis ministris. Pugnare pugnare et pugnare usq[ue] in cito  
boni pugnare. Ceterum genitrix hanc pugnare gaudi subiecto cito bonis minor  
pugnare et majorum bonorum operis fructus tunc diffundit intercedit bonorum et cum minor  
facit. Meritum bonorum minorum autem gravemque operarium possunt pugnare et submittunt  
tunc in holocanum in parte operis et ad ipsa sub usq[ue] finit. Documentum florum pugnae est